
Sr
FAXULrNil ^INEMO!

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 004/RS/23/048-S
ev. č. Zhotovitele:

Smluvní objednávka opravy

V souladu s § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění uzavírají' nfže uvedené
strany smluvní objednávku na provedení opravy dle přiloženého cenového návrhu.

Objednatel: Fakultní nemocnice Ostrava, sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava, IČ: 00843989, DIČ:

CZ00843989 (je plátcem DPH), za kterou jedná: RNDr. Miroslav Plenka, Ph. D., náměstek ředitele pro centrální'
nákup, kontaktní' osoba  vedoucí Odboru zdravotnické techniky, bank. spoj. : ČNB; č. ú:
66332761/0710, zřiz. listina MZ ČR ze dne 25, 11 1990 i. j. OP-054-25. 11.90.

Zhotovitel: Draeer Medical. s. r. o.. sfdlem; Obchodní 124, 251 Ol Čestlice, IČ: 26700760, DIČ: CZ267007GO (je
plátcem DPH) zapsaná v OŘ vedeném Městským soudem v Praze, oddil C vložka 88291, za kterou jedná: Libor
Novák, kontaktní' osoba: ni, bank. spoj.:
Deutche Bank, c. ú. : 3172300003 ,7910.

Předmětem této smluvní objednávky je provedeni' opravy Zhotovitelem dle přiloženého cenového návrhu
Zhotovitele (Příloha č. l). Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedený úkon cenu uvedenou v cenovém
návrhu (uvedenou s a bez DPH). Zhotovitel zašle následně fakturu se splatnost; 30 dnů na emailovou adresu:
efakturacellfflfno. cz. Faktura musí obsahovat (kromě náležitosti dle 5 29 zákona č. 235/2004 Sb. ) číslo Smluvní
objednávky, musí být přiložen pFedávacf protokol podepsaný oběma Smluunfmi stranami.

Mistem plněni je: Fakultní' nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá. Oddělení

neonatolo^ie, termín plnění: 6 týdnů. Zhotovitel oznámí přesný termín zahájení Servisu alespoň 3 pracovní dny
před jeho faktickým zahájením na e-mailovou adresu: ozt. dlsoecinkfBfno. cz nebo na tel. číslo 597374098
(dispečink OZT).

Zhotovitel je povinen mít po dobu plněni' servisní zakázky dle této Objednávky uzavřeno pojištěni' odpovědnosti
za škodu způsobenou jeho dnnostív důsledku provádění Servisu Objednateli, případně třetím osobám, a to ve výši
pojistného plněni min. 5 milionů Ke. Zhotovitel poskytne na provedený Servis záruku 6 měsfců ode dne data
uvedeného na předávacím protokolu (nenf-li v Příloze č. l uvedena nabídnuta záruka delší).
Zhotovitel se zavazuje pří nedodržení termínu plnění (včetně neodstranění záruční vady do 5 dnů od oznámení
zhotoviteli) zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1% z ceny Servisu za každý i započatý den prodleni'.
Zhotovitel může pověřit provedením Servisu nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem Objednatele.
Dohodnutou smluvní' pokutu zaplatí' Zhotovitel vedle škody, která vznikne Objednateli porušením povinnosti, na
něž se vztahuje smluvní pokuta a vedle zákonného úroku z prodlení.

Strany se dohodly, že Zhotovitel není oprávněn Jakékoliv pohledávky vzniklé v souvislosti s uzavřením této

Smluvní objednávky postoupit na třetí' osobu. Tento zákaz se vztahuje rovněž na zastaveni' pohledávek za
Objednatelem či jejich zatížení. Tato Smluvní' objednávka nabývá platnosti dnem jejfho podpisu oběma Smluvnfmi
stranami a účinnosti dnem zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, bude zveřejněna v plném znění,
včetně přílohy, Smlouvy zajisti Objednatel. Ke změně Smluvní objednávky může dojit pouze písemně. Tato Smluvní

objednávka Je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál
opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se smluvní' strany na elektronické podobě neshodnou, bude
dodatek vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží'každá ze smluvních stran

V Ostravě dne 2023 V Cestlidch dne 12. 6. 2023

RNDr.
Miroslav

Plaňka

Digitální- podepsal
RNDr. Miroilav Plonkj
Datum: 2023. 06. 13
11. 04.47 , 02'00'

Mgr. Jan
Matucha

Digitally signed by Mgr.
Jan Matucha

Dáte: 2023. 06. 12 15:23:36

+02'00'

Objednatel

RNDr. Miroslav Plenka, Ph. D.

Zhotovitel

Libor Novák

Příloha c. l: Cenový návrh na opravu č. NABMTS230340



.
Čr

FAK'.1LT'<11 MNEMOCK
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 004/RS/23/048-S
ev. C. Zhotovitele:

Servisní nabídka NABMTS230340
OP JM-103, 3203083

Sfans 1

Draser
o'

Oábérate^
Fatcuřtni nem&cetice Ossrava

'i7 isfcopaeu T7&D
703 52 Osfcsva-Po-uba
Cse-ch Rept-fci ic

Fakultní ncfnocniee Ostrava

IT. Iist-opadu t7&&
7SS 52 Ostrava-Por. íba

Czech SepuUic

DIČ
IC

Adresa pnjwnte
ťAkuďtní nami ocntcť OtWava

1.'. jy. -^wiďL! 1 '".x,

?-lLt fi2 LW.Ts^a Po-u&ai

.'..^cťn "icptjbtiť

CZD05438B8
Ct>tísaa

Cisto cdbď-a&sle

Vaše pcpt3vk3i<c<bj

Habkfea platná do

Zps;so?* ďodatfky

Prodej

T6<ť--&'Wl! CtSX)

ď-Trail

Z0324
Wi'Wctí&i23-OPR

Zp^scb ddtfcy
?=f>>Kbni pccbiínka

Bankovní ff^-wřd

Í2'saní

Daajn . ťysíanťfini ^8 .L'5. 23

6ďtt
přerfnrótu
serwssu Cittc rbcii Ínnovc Ěalo Záruka

"IWj'4 MLróO.U.'-; J'ň'J.ďJi!J ĚJirjyncFT-rtr . V TJ. ;;

ftlMl<A STVBU

Scriovc c.

yf>dfn<tu
se nisu  islc Mnoirtvi MJ

Jcdnotfctiva

cena bd ihádhova

OPH sleva % Awttu*
Cctkavá

eártfcai &PM

JLřSJtófeJ Upnri iy '/yvrínsu ^a .M

10&
. ?'? Štítí. (X:' 5A3,&U

ť<fhcin C21S 1 ?9 UOO.OO

Frgetf n3b'itfky s dodatítamnsbo odchylkou }e ve smy^j! úst. § 17-4Í] &ťist 3 záfc. c. 3&'3)^23b-
Ct>Č3Tiského zakcnitot^ v^ouceno

íl 7 ísa, ott

Oniteratol

EXger 1'Asctca B re.
dta^odpf rss
SSOfíesr-ce
Dlí. GZ3S7CI:- C
&se~^j7s:-

y^ C?tt &t-jBCřiť aar*
Č^BiSCantflTtW Íťtll 3 ^~2. 3<XX13. '73-!e
a-W &211 ?31G XCO OC31 7;3C XCS
SW?~ Wll VSUTQZPX

PTEWCiBtFTftB

^rtOTVteJcatu.o
Ct<řw>! S2.1
S?1 Ď''-!.cstx>
:3D-2C^mSV-A1

saesaf.a'.' slaffvaiV:ifp rvtstff. ^'/vísr>ťn u hlía, ;:)i<h& icijdu *' R^eE octí BO z- C SS^9(


